
 
 
 
 
 
 
 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.  
Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 
    strana 1 z 1 

Předběžný příslib pojistného krytí č. 2020/147 
 
Generali Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, 
kterou zastupuje 

upisovatel, Tým odpovědnost, Korporátní a průmyslové pojištění          
 upisovatel senior, Tým odpovědnost, Korporátní a průmyslové pojištění          

(dále jen „pojišťovna“) 
 
 
poskytuje společnosti 
 
FONS JK Group, a.s. 
Pernštýnské náměstí 51, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice, IČO 08889139 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka B 3706 
(dále jen „pojistník“) 
 
 
 

předběžný příslib pojistného krytí  č. 2020/147 
 

a to v rozsahu 
 

dodatku č. 2 k pojistné smlouvě č. 2964627893,  
který je nedílnou součástí tohoto předběžného příslibu pojistného krytí 

 
 
Z předběžného příslibu vznikne právo na plnění z pojistných událostí nastalých ode dne 1. 1. 2021, ale jen 
tehdy, bude-li uzavřena pojistná smlouva s účinností od shodného data, a to nejméně v rozsahu v tomto příslibu 
uvedeném. 
Účinnost tohoto příslibu končí uzavřením pojistné smlouvy, nejpozději však 15. 1. 2021 včetně. 
 
 
 
V Praze    
za pojišťovnu  
Generali Česká pojišťovna a.s.                                                                                                

 

 
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

upisovatel 
 

 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

upisovatel senior 

  

  



 

 

1/2 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová 

značka B 1464, a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: +420 241 114 114, P. O. BOX 305, 659 05 Brno, 

www.generaliceska.cz 
 

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 2964627893 
 
 
 
Generali Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, 
kterou zastupuje  vedoucí upisovatel, Korporátní a průmyslové pojištění          
a  upisovatel senior, Korporátní a průmyslové pojištění  
(dále jen „pojistitel“) 
 
a 
 
FONS JK Group, a.s. 
Pernštýnské náměstí 51, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice, Česká republika, IČO 08889139  
zastoupená Ing. Leošem Raibrem, statutárním ředitelem  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka B 
3706 
(dále jen „pojistník“) 
 
 
uzavírají tento dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 2964627893. 

 
 

Pojištěným dle této pojistné smlouvy ke dni účinnosti tohoto dodatku je:  
 
STAPRO s. r. o.  
Pernštýnské náměstí 51, 530 02 Pardubice, Česká republika, IČO: 13583531  

CICERO Stapro Group s.r.o.  
Pernštýnské náměstí 51, 530 02 Pardubice, Česká republika, IČO: 27523586  

 CICERO STAPRO GROUP Sp. z o.o. 
 ul. Królowej Marysieńki, nr 50A, 02-954 Warszawa, Polská republika, ID: 384037379  

 
Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.  

 
 

I. Ke dni účinnosti tohoto dodatku se aktualizuje roční obrat, roční pojistné a mění se doba trvání 
pojištění. V návaznosti na výše uvedené se následující články pojistné smlouvy nahrazují a rekapitulují 
takto: 

 
 

8. Pojistné a úhrada pojistného 

8.1. Pojistné je stanoveno na základě výše předpokládaného ročního obratu pojištěného / pojištěných 
z pojištěné činnosti. 

V případě změny ročního obratu jde o změnu pojistného rizika, kterou má pojistník a pojištěný 
povinnost oznámit pojistiteli v souladu s čl. 11 odst. 2 písm. b)  VPP O 2014/01 nejpozději 3 měsíce 
před koncem ročního pojistného období. Na základě výše předpokládaného ročního obratu pojištěného 
pro další pojistné období pojistitel navrhne novou výši pojistného.  
Předpokládaný roční obrat činí 445 000 000 Kč. 

 

 

 



 

2/2 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová 

značka B 1464, a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: +420 241 114 114, P. O. BOX 305, 659 05 Brno, 

www.generaliceska.cz 
 

 

8.2. Rekapitulace pojistného, splátky 

 
8.3. Pojistné se sjednává jako běžné. 

V případě področních splátek se ujednává, že pojistitel neuplatňuje přirážku za področní způsob platby. 
Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na  délku pojistného období. Platba bude 
prováděna na účet zplnomocněného makléře. 
 
 

9. Počátek a doba trvání pojištění 

9.1. Pojištění se sjednává na dobu neurčitou, s ročním pojistným obdobím a s počátkem pojištění dne 1. 1. 
2020, 00.00 hod. 

9.2. Touto pojistnou smlouvou se ukončují ke dni 31. 12. 2019, 24:00 hod. pojistné smlouvy č. 2956870006 
a č. 2960000764 sjednaná mezi pojistníky a pojistitelem, na kterou tato pojistná smlouva navazuje. 
 
 

 II. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají v platnosti zachovány. 
 
 
 III. Účinnost dodatku se sjednává ke dni 1. 1. 2021. 
 
  
 IV. Tento dodatek je vystaven ve ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zplnomocněný makléř. 
 
 

Příloha: Výpis z polského registru podnikatelů 
 
 

V Praze dne 2. 1. 2020 
za pojistitele  
Generali Česká Pojišťovna a.s.                                                                                                

V   . . . . . . . . . . . ……. dne. . . . . . . . . . . . . . . 
za pojistníka  
FONS JK Group, a.s. 

  
  

. . . . . . . . . . . . . .  

vedoucí upisovatel 
 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . 

upisovatel senior 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Ing. Leoš Raibr 
statutární ředitel 

 Vystavil:  Korporátní a průmyslové pojištění, pozn. pro pojistitele: kód činnosti – IT01 




